un fabbricato di 170 mq ed un fabbricato costruito probabilmente con destinazione 

di cappella privata ed oggi utilizzato come deposito, di circa 52 mq, risultanti regolari in quanto costruiti prima 

del 01/09/1967 per come meglio descritti in perizia 

Prezzo base d’asta: € € 20.798,25 (ventimila settecento novantotto euro e venticinque 

centesimi)  

Offerta minima per l’aggiudicazione (corrispondente al 75% del prezzo base): €  15.598,68  (Quindici 

mila cinquecento novantotto  euro e sessantotto centesimi).

Aumento minimo: € 1.000,00  (mille euro) . 

Si rilevano nei beni  difformità urbanistico- edilizie e catastali  per i quali si rinvia alla stima del CTU e per 

la migliore descrizione del lotto posto in vendita, anche per quanto concerne oneri, pesi e spese di